
Smlouva o dílo č. 01/04/2018
uzavřená ve Smyslu ustanovení § 2586 nového Občanského Zákoníku mezi těmito Smluvnímì
Stranami:

Zhotovitel : ZÁMKAŘSTVÍ KOLÁČEK
Zastoupen : Michal Koláček
Se sídlem : Janáčkova 34, 666 01 Tišnov
IČO z 02656825
DIČ :
Zmocněnec k techn. jenání: Michal Koláček

dále jen zhotovitel

a

Objednatel : Centrum Sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace
Zastoupeıı : Ing. Mgr. Janou Wildovou
Se sídlem : Králova 1742, Tišnov 666 01
ICQ : 283 34 949
DIC : CZ 283 34 949
Bankovní spojení : Komerční banka Brno - venkov č.ú: 43-4496410297/0100
Zmocněnec k techn. jednání : '

déle jen objednatel
I.

Předmět plnění

1) Zhotovitel se Zavazuje k provedení montáže požárního panikového kování u vstupníchdveří u Domů S pečovatelskou Službou v Tišnově, na ulici K Cimperku, č.p. 1812 a 1813.

Celkový počet : 6 ks

II.
Doba plnění

l) Zhotovitel Se Zavazuje veškeré práce a činnosti spojené Se Splněním předmětu smlouvy provéstv těchto termínech :

termín zahájení prací: 9. dubna 2018

termín dokončení prací: 20. dubna 2018

III.
Cena - platební podmínky

1) Dohodnutá Smluwıí cena Za provedení díla je stanovena pevnou částkou

Cena celkem bez DPH : 57 498,00 Kč

Smlouva o dílo č. 01/04/2018. strana l ze 3



2) Wed započetím díla uhradí objednatel Zhotoviteli zálohovou fakturu Ve výši 0,00 Kč
3) Objednatel je povinen Zaplatit zhotoviteli doplatek dohodnuté ceny díla tj. 57 498,- Kč pojeho řádném provedení, předání a převzetí na základě doručené faktury.

4) Splatnost faktury ( bod . 3) se Stanoví na 14 kalendářních dnů Od doručení.

IV.
Smluvní pokuty

l) Za nedodržení termínů Splatnosti faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok Z prodlení vevýši 0,05% Z neuhrazené částky za každý započatý den prodlení.

2) Za nedodržení termínu dokončení a předání celého díla uhradí Zhotovitel objednateliSmluvní pokutu ve výši 100 , - Kč Za každý započatý den prodlení.

V.
Závazky objednatele, podmiňující plnění zhotovitele

1) Objednatel je povinen zajistí Zhotoviteli přístup do domů
2) Objednatel umožní pro potřebu provedení dodavateli užívání elektrické energie avody.

VI. Záruka, odstranění vad
Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Pakliže objednatelv průběhu Záruční doby objeví na díle závažné vady, Zavazuje Se zhotovitel vady do 15 dnů oddoručení oznámení na vlastní náklady odstranit.

VII.
Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla

1) Hotové dílo předá Zhotovitel objednateli osobně a o předání a převzetí díla bude provedenpísemný Zápis.
VIII.

Odpovědnost za vady
l) Zhotovitel bude po dobu prací dbát, aby nepoškodil majetek objednatele a nájemců domu,ani prostory v okolí domu, dotčené jeho činností. V případě poškození uvede věc dopůvodního Stavu na své náklady.

IX.
Bezpečnost a ochrana zdraví

1) Zhotovitel se zavazuje:
- dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovištíchObjednatele
- Zajistit bezpečnost nájemníků při provádění Sjednaných praní

2) Zhotovitel Se Seznámí Ve Spolupráci S Objednatelem S riziky na pracovištích objednatele,upozorní na ně Své pracovníky a určí Způsob ochrany aprevence proti úrazům a jinémupoškození zdraví.

Smlouva o dílo č. 01/04/2018. strana 2 ze 3



3) Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti:
- které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení
života a Zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob- které by při jeho činnosti na pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozunebo ohrožení bezpečného Stavu technických Zařízení a Objektů.

4) Zhotovitel odpovídá dle platných předpisů Za škody, Způsobené při provádění díla, pokudbyly Způsobeny Z jeho viny.
5) V případě úrazu pracovníka Zhotovitele, vyšetří a sepíše Záznam o úrazu vedoucí pracovníkzhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele.
6) Zhotovitel je povinen na vlastní náklady a ve Smyslu příslušného zákona likvidovat

všechny odpady, které v souvislosti S prováděním jeho práce vzniknou.

X.
Závěrečná ujednání

1) Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním,
podepsaným Oprávněnými zástupci obou Stran, které se stane dodatkem k této Smlouvě.

2) Nastanou-li některé Ze stran Skutečnosti, bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinnato ihned a bez Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat tímto jednání Zástupců,
oprávněných k podpisu Smlouvy ajejích dodatků.

3) Smluvní Strana, u které vznikla nemožnost plnit Smluvní Závazky v důsledku vyšší moci(živelné pohrom , generální stávka apod.) je povinna neprodleně písemně uvědomitdruhou Smluvní stranu o této Skutečnosti.
4) Pokud Se v průběhu provádění díla změní Zákonná Sazba DPH, budou od data Změny

fakturovány práce S novou sazbou DPH.

5) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry z ní vyplývajícía vznikající občanským Zákoníkem.
6) Zhotovitel bude respektovat všeobecné Smluvní a technické podmínky dle technologickéhopředpisu
7) Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních , Z nichž objednatel obdrží jednoa Zhotovitel jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.
8) Smluvní Strany prohlašujı', že Si tuto Smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí S jejím obsahem ana důkaz toho, že tato smlouva Odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoli v tísni,omylu nebo za nápadně nevýhodných podmínek, připojuji své vlastnoručm' podpisy.

v Tišnøvč dne. ................................... v Tišnøvč dne..?=§'?.:.fi.ı..39.f':á........

Za Zhotovitele: Za objednatele:
Centrum sociálních služeb TišnovE

příspěvková organizace
nšnøv, Krájøvz 1742, PSČ 566 01. _ . |:28334%9

'Koláček Michal Ing. Mgr. Wildová Jana
Smlouvao dílo č. 01/04I2018. strana 3 _ze 3;


